
Vítejte u malé stezky na téma japonského anime o Bakuganech, která vznikla
čistě jako hra pro našeho syna k narozeninám, ale protože jste si o ni psali,
rozhodla jsem se dát ji ke stažení i vám. :-)

Moje jméno je Bára Bečvářová, jsem autorkou příběhů pro děti i dospělé a s
radostí pro vás tvořím úkolové hry, stopovačky a cesty za pokladem, kterým
souhrnně říkám Bojovky s příběhem. 

Potkávat se spolu můžeme také na sociálních sítích, kde mě najdete jako
Nevyléčitelnou optimistku, a to jak na Instagramu, tak na Facebooku.

JAK BAKUGANÍ STEZKU PŘIPRAVIT?

Stezku vytiskněte a rozmyslete si, kde ji rozmístíte. Každé místo by mělo být
snadno pojmenovatelné. Doma např. V KOUPELNĚ, POD POSTELÍ, NA OKNĚ...
Venku si vyberte místa, které děti podle názvu jednoznačně poznají, např. U
HOUPAČKY, NA POSEDU, ZA BRANKOU...

Do každé zprávy pak s využitím tajné abecedy napište místo, kde děti najdou
zprávu následující.

Do poslední (prázdné) zprávy vepište tajnou abecedou svůj vzkaz, kterým hru
ukončíte. Můžete v ní děti např. poslat na místo s ukrytou odměnou.

Poté dětem předejte úvodní zprávu a vydejte se na cestu! :-)

BAKUGANÍ STEZKA

PS: Na logo můžete do prázdného šedého prostoru
napsat třeba jméno dítěte nebo vlastní podtitul stezky
(náš Vilda tam měl VILIHO CESTA).

www.barborabecvarova.cz

https://barborabecvarova.cz/bojovky-s-pribehem/
https://www.instagram.com/nevylecitelnaoptimistka/
https://www.facebook.com/nevylecitelnaoptimistka


TAJNÁ ABECEDA

www.barborabecvarova.cz



Do našeho světa pronikli 4 mocní Bakugani!

Pokud je rychle někdo nenajde a nezkrotí, mohli by
tu napáchat velké škody.

Troufáte si stát se novým bakuganím bojovníkem a
získat tyto Bakugany pro sebe?

Pak si nezapomeňte vzít tajnou abecedu a můžete
se vydat na cestu!

Prvního Bakugana najdete

1.

www.barborabecvarova.cz



2.

Prvním Bakuganem, kterého jste objevili je 

FENNECA ULTRA

Fenneca je  trochu sobecká, náladová a myslí si, že
k vítězství v bitvě nepotřebuje žádnou pomoc.

Ale vy si s ní určitě poradíte!

Další Bakugan na vás čeká

www.barborabecvarova.cz



3.

Druhým Bakuganem, kterého jste objevili je 

SHARKTAR

Sharktar je tvrdý a agresivní a nejraději má boj ve
vodě.

S ním bude ve vaně určitě zábava!

Další Bakugan na vás čeká

www.barborabecvarova.cz



4.

Třetím Bakuganem, kterého jste objevili je 

HOWLKOR

Howlkor je agresivní a tak moc zažraný do vyhrávání,
až je to děsivé.

Ale vy ho určitě dokážete zkrotit!

Další Bakugan na vás čeká

www.barborabecvarova.cz



5.

Čtvrtým Bakuganem, kterého jste objevili je 

DRAGONOID

Dragonoid je ušlechtilý a odhodlaný dosáhnout
něčeho velkého. 

Spolu určitě dokážete, co budete chtít!

V tuto chvíli jste našli
všechny Bakugany a
přišel čas rozluštit
závěrečnou zprávu,
kterou najdete

www.barborabecvarova.cz



6.

www.barborabecvarova.cz


